CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000
Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº.  0207/2021

ETHEL GISONDI, WAGNER DO LAVA RÁPIDO, EDUARDO PENINHA,
GERSON DE CAMARGO, POLACO, ZELÃO E ALMIR NUNES FISCAL DO POVO,
Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, observadas as
normas regimentais, INDICAM ao Exmo. Sr. Prefeito Interino FELIPE GEFERSON
SEME AMED, no sentido de efetuar o conserto da ponte localizada na Rua Amaro
Floriano de Lima, próximo à creche dos Carolinos.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação visa alertar sobre o risco de queda da ponte citada,
necessitando de reparo urgente. A urgência deve-se ao fato dessa ponte estar
localizada próximo à creche, o que faz com que diversas famílias com crianças
passem pelo local, aumentando assim, o risco de sérios acidentes.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos de V. Excelência no
atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 14 de setembro de 2021.

ETHEL GISONDI

Vereadora

WAGNER  PENINHA

Vereador  Vereador

POLACO  ZELÃO
Vereador  Vereador

GERSON DE CAMARGO  ALMIR NUNES FISCAL DO POVO
Vereador  Vereador

http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/